
ZARZĄDZENIE Nr 0151/80/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

   z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać  zmian  w  układzie  wykonawczym  do  budżetu  gminy  na  2007  rok  w  następujący 
sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  4.750,00  zł 
tj. do wysokości: 19.477.524,93 zł, z tego:

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.750,00 zł
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 550,00 zł

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 550,00 zł

rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 4.200,00 zł
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
o kwotę 4.200,00 zł

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  4.750,00  zł, 
tj. do wysokości: 22.016.909,93 zł, z tego:

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.750,00 zł
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 550,00 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550,00 zł
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 4.200,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200,00 zł

3.Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
22.370,00 zł, z tego:

● zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00 zł
rozdz. 75023 Urzędy Gmin (miast i miasta na prawach powiatu) o kwotę 6.000,00 zł

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 zł
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 16.370,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 16.370,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.370,00 zł

● zwiększając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10.000,00 zł
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 10.000,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł
dział 600 Transport i łączność o kwotę 6.000,00 zł
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 6.000,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 zł
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6.370,00 zł
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 6.370,00 zł



§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.370,00 zł

4. Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2007 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym (pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach) o kwotę 368.000,00 zł, w wyniku czego 
łączny plan przychodu budżetu na 2007 r. wynosi 2.331.385,00 zł (w tym: nadwyżka z lat ubiegłych – 
1.899.385,00 zł oraz pożyczka – 432.000,00 zł). 

5. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 368.000,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.648.909,93 zł, z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 368.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 368.000,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 368.000,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do planu budżetu gminy wprowadzono:

− 2 darowizny  wysokości 500,00 zł (WINDAR Dariusz Winkler)  i 1.000,00 zł (firma UTEX Sp. z o.o.) 
na organizację dożynek w sołectwie Roszków

− 4 darowizny w łącznej kwocie 2.700,00 zł  (1.000,00 zł z BS Krzyżanowice, 1.000,00 zł  z BS 
Racibórz,  200,00  zł  z  Firmy  DIL  Pacha  Blanka,  500,00  zł  z  firmy  Agromax  Racibórz)  na 
organizację dożynek Gminno- Powiatowych w Zabełkowie

− 5 darowizn na odbudowę Zamku w Tworkowie na łączną kwotę 550,00 zł (FOTO-ZOOM Jacek 
Mielczarek  -150,00z  ł,  Marcin  Gawełek  ul.  K.Miarki  16  Tworków -50,00  zł,  Foto  A-R  Andrzej 
Złoczowski Racibórz -200,00 zł, Andrzej Kamiński Racibórz ul. Opawska 70 -50,00 zł,  Foto- Art. 
S.C. Racibórz ul. Długa 3 -100,00 zł)

− przeniesienie planu w kwocie 16.370,00 zł z której 10.000,00 zł przeznacza się na zabezpieczenie 
wkładu własnego na zakup placu zabaw w sołectwie Zabełków (w ramach Programu Odnowy 
Wsi), a 6.370,00 zł na adaptację pomieszczeń poddasza w budynku Przedszkola w Bieńkowicach,

− ponadto zaktualizowano plan przychodu budżetu w tytułu planowanej do zaciągnięcia w WFOS 
i  GW  pożyczki  na  program  ograniczenia  niskiej  emisji  .  Z  planowanej  kwoty  800.000,00  zł 
pozostaje w budżecie bieżącego roku  kwota 432.000,00 zł

-    przeniesienie  planu w kwocie  6.000,00  zł  pomiędzy  działem 750  a działem 600  w związku 
z  koniecznością  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  promocję  projektu  „Przebudowa 
nawierzchni  drogi  ul.  Ogrodowej  w  Tworkowie-  w  ramach  poprawy  dostępności  obszaru 
pogranicza”   dofinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego 
w      ramach Programu Interreg IIIA Czechy- Polska.

  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości  do paragrafu,  dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XI/60/07 z dnia 20 września 2007 r.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	U Z A S A D N I E N I E

